MATYEBASA BCTPEYA MEXAY KOMAHAAMM CAIOLLOP "3KPAH", CKA, "JIOKOMOTUB" N AIOCLU
FATYUHDI.

29 mapta 2008 roga cocrtosiniacb MaTyeBas BCcTpeda mexay komaHaamm CAIOLLIOP no BBC "JkpaH", CKA,
"NTOKOMOTUB" n AKOCLU MaTtumHbl. B Helt npuHanun yyactne cnopTcMeHbl 1998 roga poXaeHus Ha AUCTaHUMK
50 6pacc n cnoptcMeHbl 1997 roga poxaeHusa Ha aucTtaHumm 200 6pacc.

MpPOTOKO/Nbl COPEBHOBAHWIA:

29.03.2008 ropa. 200 METPOB BPACC

CnopTcMeHbl 1997 roga poxaeHus:

OEBOYKHA :

1

P O W o Jo Ul b W

o

CBetTsiora VHHa
MasemmeBa CeeTJiaHa
Maxkapora Emms3arerTa
Xybynora AnbOuMHa
AnppeeBa ExaTepuHa
Mopxakora Bajsepus
Kopumnenko mmazHHa
UYybaposa nusa
Bepemxora AHHa
T'onny6enko KpucTtuhHa
Koposiera AHHa

MAJIBYUKN :

QO ~Jo U Wb

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

PyMsHIIEBR AJleKceM
dunMMOHOB EBTeHUM
MepkyJsios Unbsa
AueHko AHIpen
JleBbauuH BuTanmumn
OpsioB Makcum
Huxkndpopor IMuTpMit
Cepreer 3axap
[lopTaHkmuH ETOp
Jlyusik Kupmniin
CUOOPKUH AHATOJUN
T'nmymeBckui VBaH
AHTOHOB Kupuin
MoxpeluoB IMUTPUMN
EdmmMmor AnexcaHIp
BraceHkOo AHIOpeM
IlepymoB JJaHUNMII
MnppomryeB AHTOH
Kyszueunor Ajiekcen

Tpenep: B.B. Tapacos

OKpaH
OKpaH
SxpaH
SxpaH
OKpaH
OKpaH
OKpaH
SxpaH
SxpaH
OKpaH
OKpaH

OKpaH
OKpaH
I'aTumHa
SxpaH
SxpaH
OKpaH
OKpaH
OKpaH
SxpaH
SxpaH
OKpaH
OKpaH
OKpaH
SxpaH
SxpaH
OKpaH
OKpaH
OKpaH
SKxpaH

29.03.2008 ropa. 50 METPOB BPACC

CnopTtcMeHbl 1998 roga poxaeHus:

JOEBOYKHA :

1

2
3
4

YcrruHOBa JapbAa
BanueBa AHHA
[loramesa EnmszaBeTa
AnmpeeBa Cepabuma

www.sib-swimming.ru

JIOKO

OKpaH
CKA
OKpaH
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.24,37
.26,57
.31,72
.31,93
.36,65
.36,65
.41,76
.46,06
.47,09
.47,81
.51,71

.13,22
.15,23
.16,74
.17,36
17,61
.26,34
.28,31
.29,72
.29,82
.29,91
.29,93
.32,69
.33,83
.35,22
.41,08
.42,97
.44,00
.48,84
.52,26

.45,10
.45,63
.47,77
.48,13
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T0H
ToH

6accein I'Y "UEHTP MJIABAHUA", 25 meTpoB

6accerin I'Y "LUEHTP INJIABAHWS", 25 meTpos
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Kumkmua Codprsa
I'aHnzesnieckaga I[lonmHa
MepkynoBa Mapusa
CamomioBa 304
Ynmajsioea AHHA

MamaTkasmuHa Maprapura

Mlopen, AHacTacusa
JlayruHa HaTasnwbsa
MaxkxaroHora lpmuHa
[lanxkoBa Japesa
Masemko MaprapuTa
Arnexceera ExaTepuHa
Jlcaepa AjexcaHzpa
TpeTbakoBa AHacTacusa
Arnekceera Onmsa
CuMOoHOBa AHHAa
lexpaToOBa [lapbsa
I'mmHckasa EBreHUd
BeneHmHa AHacTacud
T'anuona Hemnu
HoBukoOBa AHacTacusa
T'amkajsioBa AHCTacus
Bamyera BuxTopma
Opora AJsyiekCaHIpa
[laHoBa AHacTacT4d
JimcuumHa AHacTacusa
MOCKOBKMHA YJIbSHAa
MenamkmHa MapTa
XypapneBa IlommHa
CameixoBa EjnmzaeeTa
SuMHMIIKasa AHacTacus
3oso0T0oBa OmnbTa
BapeHnnora BasneHTHMHa

MAJIBYUKN :

O ~Jo U W

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

PasymmHmMH BrianuMmmp
JlykuH Urnb4ga

Oemuyk IMUTPUN
Unrpkos HukmrTa
Tapacor PobeprT
Anexceer CrenaH
llyxmua Erop

Amenxko BanmMm

llamvH VIBaH
KupxemMaHOB AJleKceM
Uenymwko AHTOH
Huxkurtue AsleKcaHOp
T'opoHOB AHOpPEM
Xorkuu TI'eprun
YpazoBCckuyM Bgaueciar
Maumio Briagucias
Bespanuor Erop
T'poMOB AJnekceM
MusmHoB ApTeMm
VBaHoB Hukojan
MarBeeB I'eHHanum
lirambypr fApociasn
BomHor IlaBen
Kmmmau Vropsb
Borauer IMuUTpUM
UYepHoB VBaH

Kperor aHmmi
ViBaHnoB Cepren

www.sib-swimming.ru

JIOKO
JIOKO
T'aTumHa
JIOKO
OKpaH
OKpaH
SKPAH
SxpaH
SKPAH
CKA
SKPAH
SKPAH
SxpaH
JIOKO
OKpaH
JIOKO
SKPAH
SKPAH
CKA
JIOKO
SKPAH
OKpaH
CKA
JIOKO
SKPAH
JIOKO
SKPAH
SxpaH
JIOKO
JIOKO
JIOKO
CKA
CKA

JIOKO
OKpaH
JIOKO
CKA
OKpaH
JIOKO
OKpaH
JIOKO
JIOKO
OKpaH
JIOKO
JIOKO
SxpaH
SxpaH
OKpaH
OKpaH
OKpaH
SxpaH
OKpaH
OKpaH
OKpaH
CKA
JIOKO
OKpaH
JIOKO
JIOKO
CKA
JIOKO

.48,85
.49,20
.49,40
.49,40
.49,46
.49,51
.49,58
.50,13
.52,69
.52,72
.53,00
.53,53
.53,56
.53,65
.53,69
.53,81
.54,07
.54,10
.54,46
.54,46
.54,58
.54,83
.54,92
.55,57
.56,84
.57,55
.57,94
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.04,04
.05,58
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.42,69
.43,39
.45,22
.45,66
.45,93
.46,94
.47,22
.48,09
.48,37
.48,71
.49,08
.49,33
.49,41
.49,47
.49,68
.50,13
.50,25
.50,54
.50,55
.50,84
.50,88
.50,97
.51,09
.51,17
.51,27
.52,29
.52,78
.52,80
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ToH



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

BoupmasoBckum Hukura
Koporuerxkor Hwukura
Cypaesn JleoHUn
Kpucrer T'eoprunt
CamMcoHOB IaHMMII
Mnpa30B JapJjartT
JleouTrer dpoin
AnmcuMoB ErTop
I'pexoB HukwmurTa
AnymkeBua AjeKCaHIpP
CTynHMKOB AHTOH
PoinipxorB JleHUC

BakoB AjsexkcaHIp
IpyXMHVH ApTeM
[Toyient AJjeKCaHIpP
VNpanu MaTBen
Kabamer ApTeMm
HoBukoB Mumxami
KpeutoB JleoHun
CrnaemH Mapk

JIOKO
OKpaH
JIOKO
SxpaH
JIOKO
CKA
JIOKO
JIOKO
CKA
JIOKO
CKA
OKpaH
SxpaH
CKA
CKA
OKpaH
OKpaH
SxpaH
SxpaH
OKpaH

ScradpeTra 8x25 Opacc cMmMemaHHas

o U b W N

JIOKOMOTUB 2.52,90
SxpaH-1 2.55,17
CKA 3.08,86
SKpaH-2 3.11,24
JlokomoTue-2 3.12,06
IOHOCTB 3.24,33

Tpenep: M.JI. Muxanjosa

www.sib-swimming.ru

.53,08
.53,25
.53,48
.53,091
.54,02
.54,36
.54,67
.54,71
.54,97
.55,34
.55,53
.55,60
.55,75
.56,52
.58,17
.59,60



